## PSAL. 144.

**P**rope est Dominus omnibus invocantibus eum in veritate.

## BERNARD.

**Q**uando fidelis, & humilis, & servens oratio fuerit, celum, haud dubio, penetrabit, unde certum est quod vacuare dire non posse.

C 2

AMOR